

Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

John Holm Holding ApS

Heimdalsvænget 9, Torkildstrup
4060 Kirke Såby

CVR-nr. 31 16 00 57

Årsrapport for 2015
8. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/5 2016


dirigent
John Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Holm Holding ApS
Heimdalsvænget 9, Torkildstrup
4060 Kirke Såby

CVR-nr. 31 16 00 57

Hjemstedskommune: Lejre

Direktion

John Holm
Heimdalsvænget 9, Torkildstrup
4060 Kirke Såby

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering, herunder at fungere som moderselskab for selskabet Vestsjællands Jernhandel A/S.

Udvikling i regnskabsåret

Regnskabsårets resultat udgør et overskud på tkr. 34, som kan henføres til andel af overskud i den associerede virksomhed.

Ledelsen anser resultatet og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u> tkr.
Bruttotab	-6.250	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	43.798	332
Andre finansielle indtægter	9.448	16
Finansielle omkostninger	13.146	19
Resultat før skat	33.850	321
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.850	321
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	43.798	332
Overført resultat	-9.948	-10
Disponeret	33.850	321

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.666.478	1.623
Finansielle anlægsaktiver		1.666.478	1.623
Anlægsaktiver		1.666.478	1.623
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		97.439	280
Tilgodehavender		97.439	280
Omsætningsaktiver		97.439	280
Aktiver		1.763.917	1.903

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
		<u>tkr.</u>	<u>tkr.</u>
Anpartskapital		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.416.478	1.373
Overført resultat		-76.228	-66
Egenkapital	2	<u>1.590.250</u>	<u>1.556</u>
Anden gæld		173.667	346
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>173.667</u>	<u>346</u>
Gældsforpligtelser		<u>173.667</u>	<u>346</u>
Passiver		<u>1.763.917</u>	<u>1.903</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	250.000	250
Anskaffelsessum 31. december	250.000	250
Opskrivninger 1. januar	1.372.680	1.041
Andel i resultat efter skat	43.798	332
Opskrivninger 31. december	1.416.478	1.373
Regnskabsmæssig værdi	1.666.478	1.623

Kapitalandelene kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Vestsjællands Jernhandel A/S	50%	Kalundborg	A/S

2 Egenkapital

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	250.000	0	250.000
Reserve for opskrivning	1.372.680	43.798	1.416.478
Overført resultat	-66.280	-9.948	-76.228
	1.556.400	33.850	1.590.250

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Vestsjællands Jernhandel A/S' bankmellemværende er der stillet selvskyldnerkaution af John Holm Holding ApS.